
Svaz národní házené
TRENÉRSKÁ RADA

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda TR SNH: Martin Leugner  -  kontakt: +420 737 953 306, e-mail: mleugner@lmasistent.cz

V Praze dne 7. 9. 2021

MEZIZEMSKÉ UTKÁNÍ ČECHY - MORAVA 2021
NOMINACE DRUŽSTVA ZÁPAD – JUNIOŘI

BRANKÁŘI: Tomáš Roubal TJ S. Ejpovice
Lukáš Hauck Sokol Krčín

OBRÁNCI: Radim Dolejší Sokol Dobruška
Michal Krásný TJ S. Nezvěstice
Tomáš Fikart TJ Avia Čakovice
Daniel Fišer                             Sokol Krčín
Vojtěch Dubský Sokol Dobruška
David Procházka TJ Avia Čakovice

ÚTOČNÍCI: Jaroslav Šimáček TJ Avia Čakovice
Jakub Kugler Sokol Tymákov
Michal Verner Sokol Dobruška
Jan Pavlík Sokol Krčín
Jiří Fišer Sokol Krčín
Matyáš Jetel TJ Spartak Modřany
Vojtěch Zahrádka TJ S. Podhorní Újezd

NÁHRADNÍCI: Pavel Křesťan TJ Božkov
Vojtěch Červinka Sokol Krčín
Štěpán Škoda                            Sokol Krčín
David Vondra Sokol Krčín
Vít Škoda Sokol Krčín
Tomáš Jakl Sokol Krčín
Jaroslav Štěrba TJ Spartak Modřany
Daniel Hrůza TJ S. Podhorní Újezd

TRENÉŘI: Ladislav Molnár TJ Avia Čakovice
Tomáš Pavlík Sokol Krčín

         Martin Leugner v.r. Jiří Cedidlo v.r.
 předseda TR předseda SNH

UPOZORNĚNÍ: Všichni účastníci Mezizemských utkání 2021 musí před zahájením akce prokázat splnění podmínky
pro účast na akci (RT-PCR test, antigenní test, očkování, prodělání onemocnění, samotest na místě, potvrzení o
testu ve škole) dle platných Hygienicko-protiepidemických opatření SNH!!!



Strana 2 (celkem 3)

Svaz národní házené 210907 Č-M 2021 - nominace Západ-junioři.docx

Důležité informace:

Kontakty na trenéry:
Molnár Ladislav tel.: 606 688 068  e-mail: molnarl@volny.cz
Pavlík Tomáš tel.: 737 159 677  e-mail: t.pavlik.eps@email.cz

Potvrzení účasti (příp. omluvu telefonicky) všech nominovaných hráčů je nutné zaslat přímo
trenérům výběru na výše uvedené kontakty!!!
Na stejné kontakty je možné směrovat dotazy a případné dohody.
Náhradníci se dostaví pouze na vyzvání!

Doprava:
Dle instrukcí reprezentačních trenérů.

Program víkendu:
Sraz – pátek 17. 9. do 17:00 hod. v Rokytnici
Trénink – sobota 18. 9. ráno
Přípravné utkání – sobota 18. 9. ve 14:00 hod. v Kokorách
Hlavní mezizemské utkání Východ-Západ – neděle 19. 9. v 10:30 hod. v Rokytnici

Ubytování:
V tělocvičně v Rokytnici od pátku do neděle. Nutno si vzít sebou karimatku a spacák!!!

Stravování:
Bude zajištěno pořadatelem

Nezapomenout !!!:
registrační průkazy, kartičky zdravotní pojišťovny, věci na trénování, sportovní obuv na povrch
Conipur (guma), staré ponožky v případě mokrého povrchu, svoji láhev na pitný režim, svůj hrnek
nebo sklenici, teplé oblečení na spaní, karimatku, spacák, potvrzení o splnění jedné z podmínek
pro bezinfekčnost Covid 19, případně vlastní samotest (viz Hygienicko-protiepidemická opatření
SNH), roušky

Upozornění!!! Vyvarujte se konzumaci nápojů ze společných lahví



Strana 3 (celkem 3)

Svaz národní házené 210907 Č-M 2021 - nominace Západ-junioři.docx

Aktuální podmínky pro účast všech osob na akci:

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s
negativním výsledkem, nebo

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami rychlý antigenní test (RAT) na přítomnost
antigenu viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo

c) osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží národním certifikátem o
provedeném očkování nebo certifikátem o provedeném očkování vydávaným podle
nařízení Evropské unie o digitálním certifikátu EU COVID1 , za podmínky, že uplynulo
nejméně 14 dní od dokončeného očkovacího schématu; za národní certifikát o
provedeném očkování se považuje písemné potvrzení vydané alespoň v anglickém jazyce
oprávněným subjektem působícím v třetí zemi jehož vzor je zveřejněn v seznamu uznaných
národních certifikátů na internetových stránkách Ministerstva zdravotnictví České
republiky; písemné potvrzení musí obsahovat údaje o očkované osobě, podanému typu
vakcíny, datu podání vakcíny, identifikaci subjektu, který potvrzení vydal, a tyto údaje musí
být možné ověřit dálkovým přístupem přímo z písemného potvrzení, za předpokladu, že
očkování bylo provedeno léčivým přípravkem
i) obsahujícím očkovací látku proti covid-19, kterému byla udělena registrace podle

nařízení (ES) č. 726/2004, nebo
ii) ii) léčivým přípravkem jehož výroba je v souladu s patentem léčivého přípravku

podle bodu i), pokud je tento léčivý přípravek zároveň schválen Světovou
zdravotnickou organizací pro nouzové použití; nebo

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba izolace
podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního
rychlého antigenního testu (RAT) na přítomnost antigenu viru SARS-CoV2 nebo RT-PCR
testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní, nebo

e) osoba na místě podstoupí rychlý antigenní test (RAT) na stanovení přítomnosti antigenu
viru SARS-CoV-2 určený pro sebetestování (použití laickou osobou), jehož výsledek bude
negativní; obdobné platí, pokud osoba na místě prokáže, že podstoupila rychlý antigenní
test za dozoru zdravotnického pracovníka prostřednictvím on-line služby nejdéle před 24
hodinami a prokáže absolvování tohoto testu a jeho negativní výsledek potvrzením
poskytovatele zdravotních služeb, nebo

f) osoba ve škole nebo školském zařízení absolvovala podle jiného mimořádného opatření
Ministerstva zdravotnictví nejdéle před 72 hodinami rychlý antigenní test (RAT) na
stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo
povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem,
tato skutečnost se dokládá čestným prohlášením, resp. čestným prohlášením zákonného
zástupce osoby nebo potvrzením školy.


